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Szanowni Państwo, 

 
Realizacja planów gospodarki niskoemisyjnej postawiona za priorytet w polityce wielu 

samorządów związana jest m.in. ze zwiększeniem wykorzystania odnawialnych źródeł  

gospodarstwa  domowych.  

Sukces w osiągnięciu tych zamierzeń zależy od skutecznej kampanii informacyjnej 

skierowanej do wszystkich mieszkańców, przedstawiającej wymierne korzyści z realizacji 

zielonych inwestycji. 

Biorąc pod uwagę fakt, że organizacja takich działań pochłania zarówno dużo czasu jak  

i nakładów zachęcamy Państwa do współpracy z Centrum Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych przy organizacji ogólnopolskiej Kampanii Informacyjno-Edukacyjnej 

poświęconej  zagadnieniom  produkcji i konsumpcji energii.  

Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych od lat z sukcesem realizuje podobne kampanie 

dofinansowane  m.in. ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

Wykorzystując nasze doświadczenie zapraszamy do zaangażowania się w roli Partnera do 

ww. kampanii.  Jako organizacja pozarządowa mamy możliwość pozyskać 90% środków w 

formie dotacji z Programu Priorytetowego NFOŚiGW Edukacja Ekologiczna, w ramach 

Kategorii VI. Prosument - świadomy i aktywny producent i konsument energii. 

 

Proponowany podział zadań przy wspólnej realizacji projektu: 

Wnioskodawca Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych- Lider Projektu 

odpowiedzialny za: 

 sporządzenie wniosku oraz pozyskanie 90%  środków finansowych, 

 realizacja i koordynacja poszczególnych działań zgodnie z przyjętym programem 

Kampanii wspólnie zaakceptowanym podczas spotkania wszystkich 

zainteresowanych. 

 monitoring i rozliczenie projektu 

Partner Organizacyjny (Jednostka Samorządu Terytorialnego) 

 wsparcie finansowe umożliwiające pozyskania 10% środków własnych na realizację 

 udostępnienie informacji nt. gminy (osiągnięcia, plany związane tematycznie z 

kampanią) które mają być promowane w ogólnopolskiej kampanii 



Osoby zainteresowane realizacją projektu zapraszamy na spotkanie w Warszawie w Biurze 

Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, przy ulicy Poznańskiej 3, które odbędzie 

się dnia 13 maja 2014 roku o godzinie 13:00, gdzie zostanie zaprezentowana koncepcja 

merytoryczna oraz planowany budżet kampanii.  

 

W programie spotkania przewidziano oprócz omówienia programu kampanii, warunków 

współpracy i podpisanie deklaracji odnośnie wspólnej realizacji kampanii będzie można 

uzyskać informacje nt. optymalnych rozwiązań mikroinstalacji dla przykładowych 

gospodarstw domowych, możliwości wsparcia finansowego oraz pomoc w przygotowaniu 

wniosku  dofinansowanie. 

 

Licząc na Państwa zaangażowanie,  

      Z poważaniem 
 
 

Prezes Zarządu 
 
 

 
Krzysztof MASIUK 

 

 

 

 

 

Z uwagi na ograniczona liczbę miejsc* proszę o zgłoszenie chęci uczestnictwa w spotkaniu  

do dnia  12 maja 2014 r. do godziny 12:00 na adres e-mail akubik@poznanska.eu. 

 

 

PROSZĘ OCZEKIWAĆ NA POTWIERDZENIE UCZESTNICTWA W SPOTKANIU  

ZE STRONY ORGANIZATORA. 
 
 

 

*decyduje kolejność zgłoszeń, pierwszeństwo mają członkowie Klubu Liderów Samorządowych „Poznańska” 

 

 

 

Program spotkania: 

1. Przedstawienie założeń projektu 

 

2. Budżet projektu oraz źródła finansowania 

 

3. Omówienie warunków współpracy – zawiązania partnerstwa z zainteresowanymi 

podmiotami 

 

4. Prezentacja korzyści wynikających z zastosowaniu mikroinstalacji oze – modelowe 

rozwiązanie dla gospodarstwa domowego 

 

5. Kluczowe aspekty aplikowania o dofinansowania na mikroinstalacje dla mieszkańców 

– przygotowanie wniosku. 
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